
Ayuntamiento de La 
Algaba

FIJESE
En la Algaba a fecha 
electrónica EL ALCALDE-
PRESIDENTE

ANUNCIO

DON DIEGO MANUEL AGÜERA PIÑERO, ALCALDE-PRESIDENTE DEL 
ILMO. AYUNTAMIENTO DE LA ALGABA (SEVILLA).

Vista la Resolución con número 2023/0374 de fecha 23 de Febrero de 2023.

HACE SABER.

Finalizado  el  plazo  de  alegaciones  de  aprobación  de  la  lista  provisional  de  admitidos  y 
excluidos, conforme a lo acordado en la Resolución n.º 2023/0330 de fecha 16 de febrero de 
2023, según  con lo establecido en B.O.P.» núm. 14 de fecha 19 de enero de 2023, en la 
convocatoria para la provisión de quince plazas de Alumnos del curso “Monitor Sociocultural y 
Tiempo libre”,  del  Plan de Formación Contigo.  Formación a la carta. (Programa de PEAE, 
encuadrado  en  el  marco  del  Plan  de  Reactivación  Económica  y  Social  de  la  Diputación 
Provincial de Sevilla 2020/2021). 

Examinada la documentación y las alegaciones presentadas,HE RESUELTO.

PR  I  M  E  R  O      .-Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as, para la provisión  de 
quince  plazas  de  alumnos  del  Curso  “Monitor  Sociocultural  y  Tiempo  libre”  del  Plan  de 
Formación Contigo. Formación a la Carta. (Programa de PEAE, encuadrado en el marco del  
Plan de Reactivación Económica y Social  de la Diputación de Sevilla 2020-2021),  según 
bases de selección de alumnos aprobada por acuerdo de la Junta de Gobierno Local en 
sesión ordinaria de fecha 12 de enero de 2023:

1.- Admitidos/as:

N.º Apellidos y Nombre DNI

1 AGUILERA PÉREZ, M.ª ISABEL 53.***.572 *

2 AMORES MORA, ROCÍO DEL CARMEN 47.***.636 *

3 AMORES TABARES, PEDRO JOSÉ 47.***.288 *

4 ARAGÓN TIRADO, M.ª JOSÉ 52.***.689 *

5 BARNETO FERNÁNDEZ, LORENA 48.***.268 *

6 CABRAL ESPINOSA, PEDRO 28.***.805 *

7 CARRANZA MONTIEL, ARTURO 47.***.903 *

8 CASTELLÓ SELLES, MARÍA ESTRELLA 28.***.077 *

9 ESCUDERO BERMEO, LAURA PATRICIA 28.***.715*

10 MORENO BEJARANO, INMACULADA 28.***.012*

11 LÓPEZ MENACHO, ÁNGELES 28.***.477 *

12 QUERO FLORES, MARIA DEL MAR 28.***.121 *

13 REYES CASTILLO, DOMINGO JOSÉ 47.***.839 *

14 ROJAS CABIEDES, VIRGINIA 47.***.190 *
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Ayuntamiento de La 
Algaba15 RÍOS RAMOS, MARÍA 53.***.947 *

16 RODRÍGUEZ ORTEGA, ROCÍO 47.***.171 *

2.- Excluidos/as: 

N.º Apellidos y Nombre DNI Motivo 
Exclusión*

1 BARRIOS LOPEZ, MARÍA 29.***.297 * 3

2 BLANCA CINTADO, SILVIA 28.***.961 * 3

3 BLANCO ORTIZ, IRENE 29.***.661 * 2

4 CABRAL ESPINOSA, MANUELA 28.***.514 * 3

5 CAMPOS SANTANA, TERESA 28.***.878 * 4

6 DOMÍNGUEZ FLORES NOELIA 47.***.575 * 4

7 MEJÍAS MESA, MARÍA MERCEDES 47.***861 * 3

8 RUIZ JIMÉNEZ, ISABEL 77.***.404 * 4

9 SÁNCHEZ CANO, M.ª CARMEN 28.***.757 * 4

S  E  G  U  N  D  O      .  -.Fijar que el tribunal calificador de aspirante se constituirá, según lo previsto en la Base Quinta, el día 3  
de Marzo de 2023 a las 13:00 h en el Centro de Formación “Las 17 Rosas” (aula 1), sito en C/ Guadiana, s/n de La 
Algaba, con la siguiente composición:

Presidente: Titular: Rosa M.ª Vega Mesa.

                 Suplente: Encarnación Amores Carranza.

Secretario: Titular: Manuela Carbonell Amores.

                 Suplente: Amparo Cabrera Bazán.

Vocales: 1º) Titular: M.ª José Piñero Arenas.

                   Suplente: Josefa Ríos Prieto

               2º) Titular: M.ª Dolores Román Carranza.

                  Suplente: Ana Carmen Sagrado Bermúdez.

             3º) Titular: Teresa Velázquez Rojas.

                   Suplente: M.ª Dolores Velázquez Romero.

             4º) Titular: M.ª José Moreno López.

                    Suplente: Rafael Hernández Granados.

TERCERO.-  De  conformidad  con  lo  dispuesto  en  la  convocatoria  la  entrevista  de 
selección tendrá lugar  el  próximo día 3 de Marzo de 2023  a la hora indicada para  
cada candidato, en el Centro de Formación “Las 17 Rosa”n (aula1), sito C/ Guadiana,  
s/n de La Algaba. Los aspirantes deberán acudir provisto de documento acreditativo 
de su identidad.
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Ayuntamiento de La 
AlgabaN.º Apellidos y Nombre DNI Hora entrevista

1 AGUILERA PÉREZ, M.ª ISABEL 53.***.572 * 13:00 h

2 AMORES MORA, ROCÍO DEL CARMEN 47.***.636 * 13:00 h

3 AMORES TABARES, PEDRO JOSÉ 47.***.288 * 13:00 h

4 ARAGÓN TIRADO, M.ª JOSÉ 52.***.689 * 13:00 h

5 BARNETO FERNÁNDEZ, LORENA 48.***.268 * 13:00 h

6 CABRAL ESPINOSA, PEDRO 28.***.805 * 13:00 h

7 CARRANZA MONTIEL, ARTURO 47.***.903 * 13:00 h

8 CASTELLÓ SELLES, MARÍA ESTRELLA 28.***.077 * 13:00 h

9 ESCUDERO BERMEO, LAURA PATRICIA 28.***.715* 13:00 h

10 MORENO BEJARANO, INMACULADA 28.***.012* 13:00 h

11 LÓPEZ MENACHO, ÁNGELES 28.***.477 * 13:00 h

12 QUERO FLORES, MARIA DEL MAR 28.***.121 * 13:00 h

13 REYES CASTILLO, DOMINGO JOSÉ 47.***.839 * 13:00 h

14 ROJAS CABIEDES, VIRGINIA 47.***.190 * 13:00 h

15 RÍOS RAMOS, MARÍA 53.***.947 * 13:00 h

16 RODRÍGUEZ ORTEGA, ROCÍO 47.***.171 * 13:00 h

CUART O .  -  Dar  traslado  al  Tribunal  calificador,  así  como publicar el presente en  sede 
electrónica  de  este  Ayuntamiento  https://laalgaba.sedelectronica.es y  en  el  Tablón  de 
Anuncios.

Lo que se hace público para general conocimiento de todos.

L

La Algaba, a fecha firma electrónica

 EL ALCALDE-PRESIDENTE

Fdo:. Diego Manuel Agüera Piñero.
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